EDITAL Nº 010/2022 – ESPECIALIZAÇÃO ECONOMIA RURAL - RESTEC

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES E

RESPOSTA AOS RECURSO CONTRA A NÃO

HOMOLOGAÇÃO NO EDITAL 008/2022 PARA A

SELEÇÃO DE PROFESSOR BOLSISTAS TUTORES A

DISTÂNCIA DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO

SENSU EM ECONOMIA RURAL – RESIDÊNCIA

TÉCNICA – NA MODALIDADE À DISTÂNCIA,

VINCULADO AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

TÉCNICA DO ESTADO DO PARANÁ - RESTEC.

A Coordenação da Especialização em Economia Rural da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná – UNIOESTE, atendendo aos termos da Lei Estadual nº 20.086/2019;

os protocolos CR nº 2050/2021, de 17 de maio de 2021, Ato Executivo nº 55/2021-GRE,

de 09 de junho de 2021, e a necessidade de atender ao excepcional interesse público da

Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior e Secretaria de Agricultura e

do Abastecimento e o Edital 003/2022 e 008/2022.

TORNA PÚBLICO:

A Homologação Definitiva das inscrições e a Respostas aos recursos apresentados dos

inscritos para a vaga do Processo de Seleção de PROFESSOR BOLSISTA

TUTORES A DISTÂNCIA. Para compor a Equipe de Trabalho do projeto acima

indicado, vinculado ao Programa de Especialização em Economia Rural - RESTEC, nos

termos do TC nº 025/2021 - SETI-SEAB-IDR - ADAPAR-UNIOESTE-

UEPGUNICENTRO-UEM-UEL-UENP, ao ATO EXECUTIVO Nº 55/2021-GRE de 09

de junho de 2021, ao Despacho Governamental sob o protocolo 17.166.938-3 de 08 de

junho de 2021.

Art. 1º – Homologar os recursos apresentados pelos inscritos que tiveram suas inscrições

não homologadas no Edital 008/2022 para vaga de PROFESSOR BOLSISTA

TUTORES A DISTÂNCIA, conforme Anexo I.

Art. 2º - As Entrevistas serão feitas na quarta-feira, dia 18 de maio de 2022, conforme

relação a ser publicada em edital e divulgado na página da COGEPS.

Publique-se.

Cumpra-se.

Toledo, 17 de maio de 2022.

Professor Dr. Lucir Reinaldo Alves  Professor Dr. Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Pedagógico Coordenador Administrativo Financeiro

ANEXO – I DO EDITAL Nº 010/2022 RESTEC ECONOMIA RURAL

CANDIDATO RESULTADO

Ariana Cericatto da Silva HOMOLOGADO

Bárbara Zanini HOMOLOGADO

Cássia Girotto HOMOLOGADO

Daniel Teixeira dos Santos Braz  HOMOLOGADO

George Lucas Máximo Ferreira HOMOLOGADO

Grazielli Olimpia Viviani Pedroso da Silva HOMOLOGADO

Joice Lesniowski HOMOLOGADO

Lizete Cecilia Deimling HOMOLOGADO

Luís Felipe Lupatini HOMOLOGADO

Marcio Marconato HOMOLOGADO

Maria Cristina do Nascimento HOMOLOGADO

Nelinho Davi Graef  HOMOLOGADO

Rafaela Maria Graciano Carnevale HOMOLOGADO

Sandra Aparecida Brasil HOMOLOGADO